
STAGES & 
ATELIERS CREATIFS

Laine, Textile et 
Teinture Végétale

06 41 67 38 03

www.adnlaine.fr



ATELIERS de JUILLET

Impression Botanique > jeu. 10/07
Impression de plantes sur tissu
Public : DUO Adultes-enfant (6 ans +)  
Durée : 1h / Tarif : 17€

Dessin à la Machine à Coudre > ven. 11/07
Couture créative sur tissu
Public : Adultes / Durée : 3h30 / Tarif : 75€

Encre de Fleurs > mar. 15/07
Atelier dessin et encres végétales 
Public : DUO Adultes-enfant (6 ans +)  
Durée : 1h / Tarif : 17€

Mon T-shirt bleu Indigo > ven. 18/07  
Teinture végétale sur coton 
Public : Adultes / Durée : 3h30 / Tarif : 75€

Bleu Indigo Naturel > jeu. 24/07 
Teinture végétale sur tissu 
Public : DUO Adultes-enfant (6 ans +) 
Durée : 1h / Tarif : 17€

Mon Chemisier Botanique > ven. 25/07
Impression de plantes sur vêtement
Public : Adultes / Durée : 3h30 / Tarif : 75€

Dessin à la Machine à Coudre > lun.28/07
Couture créative sur tissu
Public : Enfant (9 ans +) /  Durée : 2h / 20€

ATELIERS d'AOÛT

Mon Foulard Ecoprint > ven. 8/08
impression de plantes sur foulard en soie
Public : Adultes / Durée : 3h30 / Tarif : 75€

Impression Botanique > jeu. 14/08
Public : DUO Adultes-enfant (6 ans +)  
Durée : 1h / Tarif : 17€

Les Matins de la Laine > 18-19/08
Lavage, filage au fuseau, feutre de laine
Public : Enfant (9 ans +) / Durée : 2h / 20€

Les Matins de la Laine > 21-22/08
Tissage sur cadre à tisser   
Public : Enfant (9 ans +) / Durée : 2h / 20€

D'autres dates sur www.adnlaine.fr

Sur réservation : 06 41 67 38 03
johanna@adnlaine.fr

71220 Pressy Sous Dondin


